[bookmark: _Hlk180580110]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

24.12.2024 г.        № 709
рп. Атяшево

О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 1 ноября 2013 года № 724   «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Атяшевского муниципального района»

               1. Утвердить изменения, которые вносятся в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 1 ноября 2013 года № 724   «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Атяшевского муниципального района».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы района по экономике – начальника Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района  М.С. Алешину.

Глава Атяшевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                    К.Н.Николаев

	Утверждены
Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия
от 24.12.2024  года  №709

Изменения,
[bookmark: _Hlk180666882]которые вносятся в  Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 1 ноября 2013 года № 724 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Атяшевского муниципального района»

[bookmark: sub_1]
1. В Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Атяшевского муниципального района, утвержденного Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 1 ноября 2013 года № 724, подпункт 31 раздела V. Управление и контроль реализации муниципальной программы исключить.